
  Historiikki v. 2018 
Suomen Sogetsu-ikebana ry 

1 
 

YHTEENVETO 
Oppikirja 5 DVD koulutukseen osallistui suuri osa yhdistyksen jäsenistä. Kevään tiukan aikataulun takia 
perinteinen TalviWS jäi pois ohjelmasta. Vuoden kohokohta oli näyttely Espoon Kulttuurikeskuksessa. 
 
Mochi juhla 14.1.2018 Taivallahden koululla 
Ritva Savonsaaren ja Alaya Willmanin asetelmat juhlistivat japanilaista uuden vuoden Mochi juhlaa. 
 
Sogetsun textbook 5 DVD-koulutus 
Textbook 5 DVD koulutus järjestettiin sunnuntaina 21.1.2018 Kalliolan Opiston auditoriossa. Tilaisuuteen 
osallistui 34 jäsentä, joista 24 otti sertifikaatin. Kävimme läpi sekä course A että B diat ja demot pysäytellen 
ja keskustellen. DVD koettiin valaisevana ja tarpeellisena. Koska kaikki halukkaat eivät päässeet tähän 
tilaisuuteen, koulutuksia järjestettiin helmikuussa vielä kaksi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Näyttely ”Valo voittaa” Espoon kulttuurikeskus 17. – 21.4.2018 
Näyttelyyn osallistui joko yksilö- ja / tai ryhmätöissä 21 henkilöä ja asetelmia näyttelyssä oli yhteensä 21. 
Seiun ryhmän jäsenet käyttivät asetelmissaan myös Mafka & Alakosken studiolla tehtyjä lasimaljakoita. 
Palautteiden mukaan Ikebana näyttelymme Espoon kulttuurikeskuksessa sai jälleen kerran upean 
vastaanoton ja herätti runsaasti kiinnostusta. Näyttelyssä oli hyvä määrä kävijöitä, n. 400 henkilöä. Teema 
”Valo voittaa” oli onnistunut ja inspiroi sekä asetelmien tekijöitä että kävijöitä. 

 

Avajaiset                                          Japanin suurlähettilään puoliso Etsuko Yamamoto tutustumassa näyttelyyn 
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                       Yleiskuva                                                                                  Elizabethin ryhmä- ja yksilötyö 
 
 
 
Kesäretki ja workshop 17.6.2018 
Vietimme Toimelan puutarhassa 
aurinkoisen sunnuntain tutustuen 
alueeseen, sen historiaan ja 
kasvillisuuteen. Rakensimme 
ikebanaveistoksen alueelle. Se jäi 
koko kesäksi muuttuen sesongin 
mukaan. Emäntänä toimi Alaya 
Willman ja retkelle osallistui kolme 
muuta jäsentä.  
 
 
 
Japani-päivä 9.9.2018 Annantalolla  
Yhdistyksellä oli oman ständin lisäksi yleisölle kaksi avointa ikebanaworkshopia. Workshopien vetäjinä 
toimivat Maija Puonnas ja Pia Sippel avustajanaan Marja Pälikkö. Ständillämme päivystivät Elizabeth 
Asikainen, Heidi Wegelius, Tuuli Salonen, Maija Viertola ja Soile Viitanen. Tämän lisäksi yhdistys teki 
asetelmia haikutyöpajaan ja auditorioon. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
                           Maija ja Pia ohjaamassa ws                                     Soile ja Elizabeth auditorion asetelma 
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Japani-päivän esitepöytä 
Elizabethin asetelma 
 
 
 
 
Reliefi-workshop 6.10.2018 Viikissä  
Liisa Nurminen veti erittäin 
innostavan workshopin, 
jonka teemana olivat 
seinäasetelmat/reliefit. 
Workshopiin osallistui 9 ja 
workshopissa selvitettiin 
mm seinäasetelmien ja 
reliefien erot sekä 
kerrottiin erilaisista 
reliefipohjista ja työhön 
sopivista materiaaleista. 
                                                         Liisa Kontturi                   Liisa Nurminen demoaa                     Annamari Eskola 
 
Näyttely ”Seinäkukkasia ja tanssivia reliefejä” 8. – 18.10.2018 
Reliefi-workshopissa tehdyt työt asetettiin esille galleria Unelmaan, Espooseen. Mukana näyttelyssä oli 
yhteensä 20 työtä yhdeltätoista näytteille asettelijalta. Näyttely herätti yleisössä mielenkiintoa ja oli 
osallistujille uusi ja innostava kokemus. 

Elizabeth Asikainen                    Heidi Wegelius                   Jaana Pirhonen        Liisa Nurminen             Pia Sippel 
 
Pikkujoulut 16.12.2018 Annantalossa I.I.HC kanssa 
Workshopin teemana oli ”Miniature arrangements” ja vetäjänä toimi Elizabeth Asikainen. Osallistujia oli 
yhteensä 15 (13 Sogetsun jäsentä). Herkuttelun lomaan puheenjohtaja oli järjestänyt Japani/ikebana 
aiheisen tietokilpailun, jossa kaikki saivat palkinnon. 

         Soile Viitanen                                         Maija Puonnas                                           Marja-Liisa Tammivuori 


